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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Katona Béla úr
Az Országgyűlés elnöke

Írásbeli kérdé s
Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Önökre nem vonatkozik a törvény? – avagy miért nem hajtj a
végre a Szegedi Ítélőtábla döntését a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.?” címmel írásbeli kérdést kívánok
feltenni Dr. Oszkó Péter pénzügyminiszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

A Szegedi Ítélő tábla PF .II .20.359/2009 .5 . számú jogerős ítéletében 2009 . szeptember 23-án megállapította a
Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt . által, a magyar állam nevében kötött földterületrő l szóló adás-vétel i
szerződés semmisségét, mert arra a vásárlók nem voltak jogosultak . Egyben megállapította, hogy Gömöri István
(Kiskunhalas) a vásárlási jogosultságra illetékes és elrendelte a szerződés megkötését . Gömöri István nevében
eljáró Dr . Varga István ügyvéd a teljesítési határid ő leteltével levélben kérte a MNV Zrt.-t, hogy hajtsa végre a
jogerős ítéletet a szerződésre vonatkozóan, egyben nem mellékesen fizessék ki a Táblabíróság által megítél t
perköltséget. Az eljáró ügyvéd azt a meglepő választ kapta a MNV Zrt . nevében eljáró Kardos, Pető és Törőcsik
Társas Ügyvédi Irodától (6722 Szeged, Béke u . 5/a.), hogy mivel felülvizsgálati kérelemmel fordultak a
Legfelsőbb Bírósághoz, ezért a Táblabíróság ítéletét nem hajtják végre .

Miniszter Úr !
Azt hiszem, hogy még a jogban járatlan állampolgárok előtt is nyilvánvaló az a tény, hogy a másodfokon
jogerőre emelkedett ítélet végrehajtandó . A rendkívüli perorvoslatnak nincs halasztó hatálya, bármi legyen is a
későbbi döntés .

Ezért kérdezem Miniszter Urat :

n Önökre nem vonatkozik a törvény ?
n Az állam nevében eljáró MNV Zrt . megteheti, ha számára kedvező tlen végrehajtandó ítélet születik ,

akkor azt nem hajtja végre ?
n Megteheti-e a MNV Zrt ., hogy addig szabotálja az ügyet, amíg az általuk favorizált – de a Táblabírósá g

által eltiltott – vev őknek mégiscsak átjátsszák az állami term őföldet?
n Meddig t űri Miniszter Úr a Magyar Nemzeti Vagyonkezel ő Zrt . kalandor munkáját?
n Ön szerint a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-n kívül más megengedhetné-e magának, hogy

másodfokú jogerős ítéletet nem hajt végre?
n Elvárható-e jogkövető magatartás az állampolgároktól, jogi személyekt ől, ha az állam részéről

magatartás-formává válik, hogy nem hajtja végre a másodfokú joger ős ítéletet?
n Ön hogy látja, mikorra hajtja végre az Ön felügyelete alatt m űködő Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt . a

jogerős ítéletet . Mit tesz ennek érdekében ?

Várom válaszát .

Budapest, 2009 . november 25 .
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